
Anneé universitaire : 2019/2020

Spécialité : Hygiène et Sécurité Industrielle - Fillière : Sûrete Interne d Etablissement

Anneé d'étude : 1 ere Anneé  -  Semestre : 1

Examen de la matière : M.N.T / Mini Projet tutore

Section : 1  Groupe : 1

N° N°Ins Nom Prénom Exam Rattrap Moy
1 201535004485 ADJROUD SIF EDDINE 16.00 16.00
2 201635048046 AGOUN MOHAMED EL AMINE 16.00 16.00
3 201535008039 AHMANE YOUCEF 16.00 16.00
4 201535011667 AISSANI HAMZA 15.00 15.00
5 201635004159 AISSAOUI NADJET 15.00 15.00
6 201535007147 ALLOUCH ABD EL HAFID 18.00 18.00
7 201635018033 AOUF ABD ELFETTAH 15.50 15.50
8 201435007344 AZZOUZI NASSIM 15.50 15.50
9 201534048377 BABOURI IMENE 16.00 16.00

10 201539074116 BAOUIA NIDHAL 15.50 15.50
11 201535022718 BEN KORICHI ISHAK 15.50 15.50
12 201533023620 BENACHOUR AYOUB 15.50 15.50
13 201535004647 BENAMEUR MOHAMED SAMI 15.50 15.50
14 201535022953 BENKORICHI ALI 15.00 15.00
15 201535021453 BOUGROURA ABDELMOUMENE 15.50 15.50
16 201534071749 BOULBIR SAMI 16.00 16.00
17 201534074740 BOUMADJER BESMA 15.50 15.50
18 20033075744 BOUMEKHILA NABIL 16.00 16.00
19 201634078161 BOUSBA SAMI 16.00 16.00
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20 201535009246 BOUZIDI OUSSAMA 15.50 15.50
21 20075011357 CHEBAH CHIBA 16.00 16.00
22 201535002184 CHERGUI AMIR 16.00 16.00
23 201435006959 DELENDA ZAKARIA 16.00 16.00
24 201534028932 DJAFER SOHAIB 16.50 16.50
25 201435013095 DOUAK NARMINE 15.50 15.50
26 20044019978 DRID DJEMAA 16.00 16.00
27 201535003381 GUERAICHE AYACHE 17.00 17.00
28 20125016247 HADJAR SEYF EDDINE 15.50 15.50
29 201634068660 HADJI SEYFEDDINE 15.00 15.00
30 201535003016 HELIS SEIF EL ISLEM 14.00 14.00
31 201536013900 KHALFI RAYENE 16.00 16.00
32 20125016258 KHENFOUCI ABDERRAHIM 16.50 16.50
33 201632054974 KOUIDRI RADOUAN 14.00 14.00
34 201634075943 LAICHE ABDESSELEM 16.50 16.50
35 201634069145 LAICHE DJAMEL 16.50 16.50
36 201534045579 MANSOUL SALAH 16.00 16.00
37 201535003589 MOKHTARI MEDJDEDDINE 15.00 15.00
38 201632055006 SALEMI FAROUK 15.00 15.00
39 201535051040 SEKKAL MOHAMED TAYEB 15.00 15.00
40 201535050837 SEOUDI HOUSSEM EDDINE 15.00 15.00
41 201535090862 SOUISSI RAMZI 15.50 15.50
42 201535002907 TEMAGOULT SOFIANE 15.50 15.50
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43 201539076600 ZEGHBIB BOUZIDI 15.50 15.50
0.00
0.00
0.00
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Université hadj lakhdher Batna

Fillière : Sûrete Interne d Etablissement

Anneé d'étude : 1 ere Anneé

Le MODULE : M.N.T Mini Projet tutore

N° Nom Prénom Exam Rattrap Moy
201535004485 ADJROUD SIF EDDINE 16.00 1 1
201635048046 AGOUN MOHAMED EL AMINE 16.00 1 1
201535008039 AHMANE YOUCEF 16.00 1 1
201535011667 AISSANI HAMZA 15.00 1 1
201635004159 AISSAOUI NADJET 15.00 1 1
201535007147 ALLOUCH ABD EL HAFID 18.00 1 1
201635018033 AOUF ABD ELFETTAH 15.50 1 1
201435007344 AZZOUZI NASSIM 15.50 1 1
201534048377 BABOURI IMENE 16.00 1 1
201539074116 BAOUIA NIDHAL 15.50 1 1
201535022718 BEN KORICHI ISHAK 15.50 1 1
201533023620 BENACHOUR AYOUB 15.50 1 1
201535004647 BENAMEUR MOHAMED SAMI 15.50 1 1
201535022953 BENKORICHI ALI 15.00 1 1
201535021453 BOUGROURA ABDELMOUMENE 15.50 1 1
201534071749 BOULBIR SAMI 16.00 1 1
201534074740 BOUMADJER BESMA 15.50 1 1
20033075744 BOUMEKHILA NABIL 16.00 1 1
201634078161 BOUSBA SAMI 16.00 1 1
201535009246 BOUZIDI OUSSAMA 15.50 1 1
20075011357 CHEBAH CHIBA 16.00 1 1
201535002184 CHERGUI AMIR 16.00 1 1
201435006959 DELENDA ZAKARIA 16.00 1 1
201534028932 DJAFER SOHAIB 16.50 1 1



201435013095 DOUAK NARMINE 15.50 1 1
20044019978 DRID DJEMAA 16.00 1 1
201535003381 GUERAICHE AYACHE 17.00 1 1
20125016247 HADJAR SEYF EDDINE 15.50 1 1
201634068660 HADJI SEYFEDDINE 15.00 1 1
201535003016 HELIS SEIF EL ISLEM 14.00 1 1
201536013900 KHALFI RAYENE 16.00 1 1
20125016258 KHENFOUCI ABDERRAHIM 16.50 1 1
201632054974 KOUIDRI RADOUAN 14.00 1 1
201634075943 LAICHE ABDESSELEM 16.50 1 1
201634069145 LAICHE DJAMEL 16.50 1 1
201534045579 MANSOUL SALAH 16.00 1 1
201535003589 MOKHTARI MEDJDEDDINE 15.00 1 1
201632055006 SALEMI FAROUK 15.00 1 1
201535051040 SEKKAL MOHAMED TAYEB 15.00 1 1
201535050837 SEOUDI HOUSSEM EDDINE 15.00 1 1
201535090862 SOUISSI RAMZI 15.50 1 1
201535002907 TEMAGOULT SOFIANE 15.50 1 1
201539076600 ZEGHBIB BOUZIDI 15.50 1 1
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